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RECEITA CORRENTE LÍQUIDA VALOR ATÉ O QUADRIMESTRE/SEMESTRE 

Receita corrente líquida 31.3157.841,71 

Receita corrente líquida ajustada 31.3157.841,71 

                          DESPESAS COM PESSOAL VALOR % SOBRE A RCL 

Despesa Total com Pessoal - DTP 
Limite Máximo (Incisos I, II, III, Art.º 20 da LRF). 
Limite Prudencial (§ Único Art. 22 da LRF)  
Limite de Alerta (inciso II do § 1º do art. 59 da LRF)  

14.925.080,16 
16.933.234,52 
16.086.572,79 
15.239.911,04 

47,60 
60,00 
57,00 
54,00 

 

DIVIDA CONSOLIDADA VALOR % SOBRE A RCL 

Dívida Consolidada Líquida 
Limite Definido por Resolução do Senado Federal 

378.633,26 
37.629.234,52 

1.01 
120,00 

 

GARANTIAS DE VALORES VALOR % SOBRE A RCL 

Total das Garantias 
Limite Definido por Resolução do Senado Federal 

0,00 
6.898.725,18 

0,00 
22,00 

 

OPERAÇÕES DE CRÉDITO VALOR % SOBRE A RCL 

Operações de Crédito Externas e Internas 
Operações de Crédito antecipação da receita 
Limite Definido pelo Senado Federal para Operações de Crédito Externas e Internas 
Limite Definido pelo Senado Federal para Operações de Crédito por Antecipação da Receita 

940.979,55 
0,00 

5.017.254,67 
2.195.048,92 

3,10 
0,00 

16,00 
7,00 

 

 
RESTOS A PAGAR 

INSCRIÇÃO EM RESTOS A 
PAGAR NÃO 

PROCESSADOS 

SUFICIÊNCIA ANTES DA 
INSCRIÇÃO EM RESTOS A 

PAGAR NÃO PROCESSADOS 

Valor apurado nos Demonstrativos Respectivos 1.880.660,49 10.567.855,63 

ATO DECLARATÓRIO DATA DA PUBLICAÇÃO MEIO DA PUBLICAÇÃO 

Os abaixo-assinados declaram que publicaram o relatório cujos dados encontram-se resumidos neste 
demonstrativo, conforme determina o art. 48 da Lei Compl. Nº 101/00, na data e meio indicados a seguir. 
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